
 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΕΠ ΤΟΥ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΟΝΑΔΑ Α3
Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527
Fax: 2107473666

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΑΘΗΝΑ, 
Α.Π.: 6099 / 846 /A3/17-11-2017  

Προς: 

- Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΝΕΟΦΥΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ- 4η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ» με Κωδικό ΟΠΣ 1337 , στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του
Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005).
2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων
για την προγραμματική περίοδο 2014?2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2017/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες
διατάξεις», όπως ισχύει.
3. Το Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α/04.11.2016) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και
Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής
Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».
4. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/05.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5. Τον υπ. αριθμ. 34686/27.03.2015 (ΥΟΔΔ 178) Διορισμό της μετακλητής Ειδικής Γραμματέως της Ειδικής Γραμματείας
Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ.
6. Την με ΑΠ 66135/ΕΥΘΥ455/13.6.2017 (Β' 2064/15.6.2017) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
"Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ/615/24.6.2015 υπουργικής απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του
άρθρου 5 παρ 1 του ν. 4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β' 655) κοινής υπουργικής απόφασης»" (Β'
1248).
7. Την με Α.Π. 113091/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών
καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ ΕΠΑνΕΚ» (ΑΔΑ: Ω01Λ4653Ο7-Κ2Φ).
8. Την με Α.Π. 73016/30.06/2017 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων
στις Μονάδες Α3 και Γ της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ».
9. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το πλαίσιο Ανάπτυξης)
2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014.
10.	Την με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών
Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-
2ΥΜ).
11. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση
ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη
από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου
«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001).
12. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την εφαρμογή των άρθρων 107 και
108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) όπως ισχύει.
13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.
14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί
καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο
Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση τοθ κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.
15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.
16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του
κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την
μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα
χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων.
17. Την με αρ. πρωτ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 Υπουργική Απόφαση τροποποίησης και αντικατάστασης της
81986/EYΘY712/31-07-2015 Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του
ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» (Β΄3521).
18. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και
των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003].
19. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και
Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου:
Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση», όπως ισχύει.
20. Το με Α.Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών
Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού».
21. Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Οικονομίας, Ανάπτυξης και
Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων
ποσών από πόρους του Κρατικού Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο
του ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015).
22. Την από 25.6.2015 απόφαση της 1ης συνεδρίασης της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκε η εξειδίκευση του ΕΠ, και ειδικότερα η εξειδίκευση της Δράσης
«Νεοφυής Επιχειρηματικότητα»
23. Την με Α.Π 594/103 Α1/08.02.2016 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

επιχειρηματικών σχεδίων στο πλαίσιο της Δράσης «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα».
24. Την με Α.Π. 667/147/Α2/11.02.2016 Απόφαση με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επιχειρηματικών
σχεδίων στη Δράση «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία
(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (ΑΔΑ: ΩΙΧΘ4653Ο7-ΝΧΩ).
25. Την με Α.Π. 1402/362/Α2/21.03.2016 Απόφαση με θέμα: Πρώτη (1η) τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων
χρηματοδότησης επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (ΑΔΑ: 6ΥΑΦ4653Ο7-7Χ6).
26. Την με Α.Π. 2168/571/Α2/25.04.2016 Απόφαση με θέμα: Δεύτερη (2η) τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων
χρηματοδότησης επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (ΑΔΑ: ΨΧΟΖ4653Ο7-Ξ9Μ).
27. Την με Α.Π. 337/94/A2/27.01.2017 Απόφαση με θέμα: Τρίτη (3η) τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων
χρηματοδότησης επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (ΑΔΑ: 96ΦΖ465ΧΙ8-ΣΗΧ).
28.Την με Α.Π. 3496/176/Α3/14.07.2017 Απόφαση με θέμα: Τέταρτη (4η) τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων
χρηματοδότησης επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (ΑΔΑ:6Μ2Τ465ΧΙ8-2ΥΣ).
29. Την με Α.Π. 3662/1019/A2/08.07.2016 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 381/15.07.2016) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης
Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα»
του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (ΑΔΑ:662Μ4653Ο7-ΥΜΒ),
όπως τροποποιήθηκε με την με Α.Π. 1147/345/Α2/09.03.2017 (ΦΕΚ/ΥΟΔΔ/119) όμοια απόφαση.
30. Την με Α.Π. 3964/1098/Α2/26.07.2016 (ΑΔΑ: 7ΨΧΝ4653Ο7-ΞΟΨ) Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και
Τουρισμού με θέμα: Ορισμός Αξιολογητών για τη Δράση «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014-2020.
31. Την με Α.Π. 653/216/A2/13.02.2017 (ΑΔΑ:ΩΡΙΠ465ΧΙ8-Ζ4Ρ) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών
Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: «Προσωρινός κατάλογος Δυνητικών Δικαιούχων και Κατάλογος με τη βαθμολογική κατάταξη
όλων των επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020».
32. Την με Α.Π. 2002/723/Α2/27.04.2017 (ΑΔΑ:6Ω4Ο465ΧΙ8-ΩΒΧ) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών
Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: Παράταση της προθεσμίας υποβολής των απαιτούμενων δικαιολογητικών Ένταξης του
Παραρτήματος IV της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020.
33. Την με Α.Π. 3907/A3/252/03.08.2017 Απόφαση με θέμα: Προθεσμία υποβολής των απαιτούμενων συμπληρωματικών
δικαιολογητικών Ένταξης του Παραρτήματος IV της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του
ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020».
34. Την με Α.Π. 4119/416/A3/29.08.2017 με θέμα: Παράταση της προθεσμίας υποβολής των απαιτούμενων συμπληρωματικών
δικαιολογητικών Ένταξης του Παραρτήματος IV της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του
ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020.
35. Το με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 2800/107/Α2/12.06.2017 έγγραφο με θέμα: «Διαδικασία ελέγχου δικαιολογητικών ένταξης των
δυνητικών δικαιούχων της Δράσης «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» καθώς και το με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ
3715/Α3/223/26.07.2017 έγγραφο προς ΕΦΕΠΑΕ.
36. Την υπ' αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.3.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για την
Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0).
37. Την υπ' αριθ. 2640/803Γ01/20.5.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ
για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ.
38. Την υπ' αριθ. 3505/815/Α1/30.6.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με θέμα:
«Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον «Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ».
39. Την υπ' αριθ. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ
για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ.
40. Το με Α.Π. 4204/445/Α3/06.09.2017 έγγραφο με θέμα: «Διευκρίνιση Κριτηρίων».
41. Την με Α.Π. 4359/474/Α3/08.09.2017 (ΑΔΑ: 7ΣΧΞ465ΧΙ8-ΥΧΨ) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών
Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: «Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Νεοφυής
Επιχειρηματικότητα» με Κωδικό ΟΠΣ 001ΚΕ (Α/Α 1337) στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)».
42. Την με Α.Π. 1429/02.10.2017 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ4835/552/Α3/03.10.2017) επιστολή του ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Επανέλεγχος

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

έργων Δράσης «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» και υποβολή εισηγήσεων.
43. Το από 05/10/2017 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 4940/588/Α3/06.10.2017) ηλεκτρονικό μήνυμα του ΕΦΕΠΑΕ.
44. Τα πρακτικά 9/31.08.2017, 10/01.09.2017, 12/04.10.2017, 13/05.10.2017 της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης
«Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 –
2020».
45. Την με Α.Π.6068/843/Α3/16-11-2017 Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με
θέμα: Έγκριση των Πρακτικών 9/31.08.2017, 10/01.09.2017, 12/04.10.2017, 13/05.10.2017 της Επιτροπής Αξιολόγησης της
Δράσης «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020.
46. Το από 26/10/2017 εισερχόμενο email από ΕΛΑΝΕΤ (ΑΠ ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5437/690/Α3/2.11.2017) με θέμα: ΠΙΝΑΚΑΣ 2ης
ένταξης.
47. Την με Α.Π. 6094 / 845 /A3/ 17/112017 εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ για την ένταξη επιπλεον 335
πράξεων στη Δράση Νεοφυής Επιχειρηματικότητα.

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω ένταξης επιπλέον 335 πράξεων της πρόσκλησης. Η συνολική
Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 20.618.183,04€.

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ

1 - Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

02 - Προσαρμογή εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις

19.238.823,03 19.238.823,03

1 - Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

02Σ - Προσαρμογή εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις (Στερεά Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο)

1.379.360,01 1.379.360,01

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας / Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
20,618,183.04 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την πράξη)
Πρόταση εγγραφής Δημόσια Δαπάνη

Ε1191 2017ΣΕ11910004 NAI Τροποποίηση 20.618.183,04

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς
των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται από την Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.

Οι δικαιούχοι έχουν τη δυνατότητα ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά της εν λόγω απόφασης, μέσω του Πληροφοριακού
Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών, από την επομένη της
έκδοσής της.

Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε δικαιούχο ξεχωριστά για την ένταξή του και ειδικότερα για το Τεχνικό
Παράρτημά του, στο οποίο περιλαμβάνεται σαφής και αναλυτική περιγραφή του προς εκτέλεση έργου, το χρονοδιάγραμμα, ο
συνολικός προϋπολογισμός του, οι πηγές και το ποσοστό χρηματοδότησης αυτού.

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ

Φωτονιάτα Ευγενία

Συνημμένα: 

ΠiNΑΚΑΣ 1,  οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης

Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
3. Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης (Φορέας Χρηματοδότησης)
4. Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα
5. Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα
6. ΕΦΕΠΑΕ
7. ΕΥΣ ΕΚΤ
8. ΕΥΚΕ
9. Κεντρική Μονάδα Κρατικών Ενισχύσεων (ΚΕΜΚΕ)
10. ΜΟΔ

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ
2. Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ
3. Μονάδες Α1, Α3, Β3

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: 02 - Προσαρμογή εργαζομένων, επιχειρήσεων και επιχειρηματικού περιβάλλοντος στις νέες αναπτυξιακές απαιτήσεις

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: Λιγότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες

ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ

/ MIS
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα)

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

5010523 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  - 
064388943 

17/03/2016 07/09/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5010538 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΛΙΚΗ ΣΑΡΡΑ

ΑΛΙΚΗ ΣΑΡΡΑ  - 121546129 17/03/2016 07/09/2019 55.364,92 0,00 0,00 55.364,92 

5010539 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
104199640 

17/03/2016 07/09/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5010540 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΚΙΚΑΣ ΛΑΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΚΙΚΑΣ ΛΑΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
113576078 

17/03/2016 07/09/2019 59.980,00 0,00 0,00 59.980,00 

5010541 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ

ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ  - 
129032948 

17/03/2016 07/09/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5010542 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ
- 135281030 

17/03/2016 07/09/2019 39.240,00 0,00 0,00 39.240,00 

5010543 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΣΙΜΠΟΥΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΤΣΙΜΠΟΥΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  - 
141907662 

17/03/2016 07/09/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5010544 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ

ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ  - 
116729277 

17/03/2016 07/09/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5010545 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Τιτόνη Ελευθερία

Τιτόνη Ελευθερία  - 136332020 17/03/2016 07/09/2019 59.730,00 0,00 0,00 59.730,00 

5010546 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  - 
063914685 

17/03/2016 07/09/2019 39.857,41 0,00 0,00 39.857,41 

5010547 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - Καστροπούλου Ευγενία  - 17/03/2016 07/09/2019 36.545,33 0,00 0,00 36.545,33 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Καστροπούλου Ευγενία 045055610 

5010548 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  - 
136430953 

17/03/2016 07/09/2019 59.407,49 0,00 0,00 59.407,49 

5010549 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΛΩΛΟΥ ΑΘ. ΓΕΩΡΓΙΑ

ΛΩΛΟΥ ΑΘ. ΓΕΩΡΓΙΑ  - 
127677792 

17/03/2016 07/09/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5010550 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  - 
142156097 

17/03/2016 07/09/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5010551 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ

ΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ  - 143585861 17/03/2016 07/09/2019 52.255,40 0,00 0,00 52.255,40 

5010552 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  - 
145980309 

17/03/2016 07/09/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5010553 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΙΡΗΝΗ  - 135048780 17/03/2016 07/09/2019 59.784,00 0,00 0,00 59.784,00 

5010554 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  -
105474338 

17/03/2016 07/09/2019 58.150,00 0,00 0,00 58.150,00 

5010559 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΡΙΧΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΤΡΙΧΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ  - 
059549773 

17/03/2016 07/09/2019 56.683,33 0,00 0,00 56.683,33 

5010560 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ  - 
128271949 

17/03/2016 07/09/2019 58.498,09 0,00 0,00 58.498,09 

5010561 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΖΑΝΤΕΣ ΓΕΩ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΖΑΝΤΕΣ ΓΕΩ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  - 
131160751 

17/03/2016 07/09/2019 54.250,00 0,00 0,00 54.250,00 

5010562 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  - 
132152693 

17/03/2016 07/09/2019 43.722,31 0,00 0,00 43.722,31 

5010598 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΘΕΩΝΗ ΘΕΑΝΩ

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΘΕΩΝΗ ΘΕΑΝΩ 
πατρ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  - 049463400 

17/03/2016 07/09/2019 56.480,00 0,00 0,00 56.480,00 

5011000 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ  - 
068617458 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011063 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ  - 
148016665 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011064 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΛΑΦΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΛΑΦΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  - 117222280 17/03/2016 16/11/2019 59.996,00 0,00 0,00 59.996,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011142 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Βάγιος Απόστολος

Βάγιος Απόστολος  - 121920435 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011143 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - ΝΙΚΑ
ΕΛΕΝΗ

ΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ  - 151050910 17/03/2016 16/11/2019 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

5011144 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΛΙΑΤΖΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΠΑΛΙΑΤΖΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΑΡΙ 
και της ΜΑΡΙΑ (Αρ. ταυτ. 
ΑΕ349886 )  - 107038051 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011145 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΖΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΖΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  - 
141887714 

17/03/2016 16/11/2019 59.959,13 0,00 0,00 59.959,13 

5011146 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - DELI
FOOD LOGISTICS Υπηρεσίες Εφοδιαστικής
Αλυσίδας Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε.

DELI FOOD LOGISTICS 
Υπηρεσίες Εφοδιαστικής Αλυσίδας
Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε.  - 
800723610 

17/03/2016 16/11/2019 59.248,00 0,00 0,00 59.248,00 

5011147 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  - 
079721311 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011148 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  - 
122381851 

17/03/2016 16/11/2019 57.360,00 0,00 0,00 57.360,00 

5011149 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΙΜΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΣΙΜΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  - 
120402683 

17/03/2016 16/11/2019 56.648,00 0,00 0,00 56.648,00 

5011151 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  - 
073290568 

17/03/2016 16/11/2019 58.004,11 0,00 0,00 58.004,11 

5011152 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΣΑΠΑΡΑ ΕΛΕΝΗ

ΤΣΑΠΑΡΑ ΕΛΕΝΗ  - 047636146 17/03/2016 16/11/2019 36.677,29 0,00 0,00 36.677,29 

5011153 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΚΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΑΚΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
- 055423558 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011154 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΝΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  - 108978859 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011155 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΚΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΚΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
070309611 

17/03/2016 16/11/2019 59.500,00 0,00 0,00 59.500,00 

5011156 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  - 
144463486 

17/03/2016 16/11/2019 54.400,00 0,00 0,00 54.400,00 

5011157 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ  - 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 130814440 

5011158 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  - 
111485020 

17/03/2016 16/11/2019 48.568,00 0,00 0,00 48.568,00 

5011159 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΛΑΤΗΣ

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΛΑΤΗΣ  - 073488534 17/03/2016 16/11/2019 51.358,70 0,00 0,00 51.358,70 

5011160 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  - 
121672030 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011161 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤ του ΣΠΥ και 
της ΕΛΕΝΗ (Αρ. ταυτ. ΑΗ246952 )
- 101350074 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011162 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 112214094 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011163 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  - 116746016 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011164 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ  - 128078850 

17/03/2016 16/11/2019 57.587,71 0,00 0,00 57.587,71 

5011165 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΣΠΥ και 
της ΖΩΗ (Αρ. ταυτ. ΑΒ421070 )  - 
114116809 

17/03/2016 16/11/2019 57.812,00 0,00 0,00 57.812,00 

5011166 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Γκουντή Φανή

Γκουντή Φανή  - 112748817 17/03/2016 16/11/2019 59.967,50 0,00 0,00 59.967,50 

5011167 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ  - 
121943530 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011168 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΤΣΙΦΟΥ

ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΤΣΙΦΟΥ  - 134213625 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011169 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  - 116648742 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011170 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΠΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΟΠΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  - 
129594841 

17/03/2016 16/11/2019 56.585,88 0,00 0,00 56.585,88 

5011171 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  - 
059501648 

17/03/2016 16/11/2019 59.995,24 0,00 0,00 59.995,24 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011172 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  - 
139582296 

17/03/2016 16/11/2019 57.732,76 0,00 0,00 57.732,76 

5011173 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  - 
142635416 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011174 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΡΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΚΑΡΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  - 
120176301 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011175 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΕΡΕΚΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΕΡΕΚΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
124531700 

17/03/2016 16/11/2019 59.491,23 0,00 0,00 59.491,23 

5011176 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΩΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΚΩΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  - 064183600 17/03/2016 16/11/2019 58.859,46 0,00 0,00 58.859,46 

5011177 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  - 
077495135 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011178 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΟΔΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΟΔΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
- 120404707 

17/03/2016 16/11/2019 50.065,22 0,00 0,00 50.065,22 

5011179 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  - 
062498153 

17/03/2016 16/11/2019 54.160,00 0,00 0,00 54.160,00 

5011180 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ  - 
078477293 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011181 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛ του ΣΩΤ
και της ΜΑΝΘΟΥΛΑ (Αρ. ταυτ. 
ΑΗ702959 )  - 126520373 

17/03/2016 16/11/2019 58.891,30 0,00 0,00 58.891,30 

5011182 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΡΤΑΒΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΑΡΤΑΒΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  - 
102163684 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011183 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΣΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΑΣΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
070820007 

17/03/2016 16/11/2019 59.487,72 0,00 0,00 59.487,72 

5011184 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  - 
105304718 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011185 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ  - 
122399203 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011186 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΡΛΑΜΗΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΡΛΑΜΗΣ  - 
066966128 

17/03/2016 16/11/2019 43.895,02 0,00 0,00 43.895,02 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011187 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΕΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΒΕΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  - 121093996 17/03/2016 16/11/2019 47.530,41 0,00 0,00 47.530,41 

5011188 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  - 
127892295 

17/03/2016 16/11/2019 55.830,00 0,00 0,00 55.830,00 

5011189 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΥ  - 127984811 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011190 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
119332808 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011191 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΛΙΩΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΜΑΛΙΩΡΑ ΑΘΗΝΑ  - 066968841 17/03/2016 16/11/2019 53.442,50 0,00 0,00 53.442,50 

5011192 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΛΛΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΑΛΛΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  - 
100257343 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011193 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  - 
146552429 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011194 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΡΑΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΑΡΑΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  - 
042997774 

17/03/2016 16/11/2019 58.333,33 0,00 0,00 58.333,33 

5011195 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΑΚΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ

ΤΑΚΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ  - 132935835 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011196 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΕΛΕΑΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΕΛΕΑΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ  
- 136519695 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011197 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  - 
143275662 

17/03/2016 16/11/2019 59.569,34 0,00 0,00 59.569,34 

5011198 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ Α. ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ Α. 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ  - 150953326 

17/03/2016 16/11/2019 59.465,68 0,00 0,00 59.465,68 

5011199 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΚΟΜΩΛΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΚΟΜΩΛΗΣ  - 
128098940 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011200 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΑΣΜΠΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ

ΜΠΑΣΜΠΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ  - 
136563737 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011201 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΑΝΣΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟ. ΞΑΝΘΙΠΠΗ

ΣΑΝΣΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟ. ΞΑΝΘΙΠΠΗ  
- 117622632 

17/03/2016 16/11/2019 59.775,88 0,00 0,00 59.775,88 

5011202 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - ΚΑΡΑΙΛΗ Α. ΠΕΛΑΓΙΑ  - 17/03/2016 16/11/2019 56.730,52 0,00 0,00 56.730,52 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΚΑΡΑΙΛΗ Α. ΠΕΛΑΓΙΑ 102076275 

5011203 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΥΚΑΡΑΣ Δ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΥΚΑΡΑΣ Δ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
113219211 

17/03/2016 16/11/2019 52.640,24 0,00 0,00 52.640,24 

5011204 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΟΥΔΑΚΗ

ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΟΥΔΑΚΗ  - 
109757679 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011205 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ  - 
107666485 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011206 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΛΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΑΛΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  - 
139987320 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011207 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ

ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ  - 
128938527 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011208 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΑΛΑΓΚΟΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΤΑΛΑΓΚΟΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  - 
150900609 

17/03/2016 16/11/2019 58.003,00 0,00 0,00 58.003,00 

5011209 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΜΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  - 
066995370 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011210 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΖΙΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΤΖΙΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ  - 116222522 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011211 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΟΥΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΧΟΥΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  - 301231866 17/03/2016 16/11/2019 59.391,75 0,00 0,00 59.391,75 

5011212 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  - 
119127733 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011213 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  
- 109773329 

17/03/2016 16/11/2019 57.759,98 0,00 0,00 57.759,98 

5011214 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
129567955 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011215 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  - 
037008275 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011216 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ. ΙΚΕ

ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ. 
ΙΚΕ  - 800764573 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011217 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΝΤΩΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΝΤΩΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  - 
148617194 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011218 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
131755678 

17/03/2016 16/11/2019 57.763,38 0,00 0,00 57.763,38 

5011219 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  - 150978100 17/03/2016 16/11/2019 56.480,00 0,00 0,00 56.480,00 

5011220 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
- 146861392 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011221 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΜΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  - 
113482965 

17/03/2016 16/11/2019 24.385,87 0,00 0,00 24.385,87 

5011222 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΚΟΒΕΔΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΚΟΒΕΔΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
- 065871001 

17/03/2016 16/11/2019 30.360,00 0,00 0,00 30.360,00 

5011223 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ  - 
121060584 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011224 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
100595080 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011225 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΑΡΗ

ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΑΡΗ  - 121524870 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011226 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΑΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΝΑΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
122048403 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011227 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΑΔΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΒΑΔΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  - 
049269743 

17/03/2016 16/11/2019 59.945,07 0,00 0,00 59.945,07 

5011228 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
153091242 

17/03/2016 16/11/2019 57.115,38 0,00 0,00 57.115,38 

5011229 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΚΚΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΚΟΚΚΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  - 
148972978 

17/03/2016 16/11/2019 56.970,83 0,00 0,00 56.970,83 

5011230 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του 
ΔΗΜ και της ΘΕΟΔΩΡΑ (Αρ. ταυτ.
ΑΒ545270 )  - 118213698 

17/03/2016 16/11/2019 59.608,65 0,00 0,00 59.608,65 

5011231 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  - 122821295 17/03/2016 16/11/2019 59.996,58 0,00 0,00 59.996,58 

5011232 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Hellenic InSAR - Φασούλας Ιωάννης

Hellenic InSAR - Φασούλας 
Ιωάννης  - 139999110 

17/03/2016 16/11/2019 58.759,55 0,00 0,00 58.759,55 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 14

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011233 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Γιωργάκας Παναγιώτης

Γιωργάκας Παναγιώτης  - 
143266942 

17/03/2016 16/11/2019 59.047,10 0,00 0,00 59.047,10 

5011234 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΖΙΑΣΤΟΥΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΤΖΙΑΣΤΟΥΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του 
ΔΗΜ και της ΕΥΓΕΝΙΑ (Αρ. ταυτ. 
ΑΜ824458 )  - 056400162 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011238 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΚΟΓΚΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΚΟΓΚΑΣ  - 
069481180 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011239 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  - 
140973004 

17/03/2016 16/11/2019 58.800,00 0,00 0,00 58.800,00 

5011242 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΡΑΛΑΪΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΚΑΡΑΛΑΪΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  - 
114501607 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011243 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΣΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΤΣΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  - 139955216 17/03/2016 16/11/2019 59.600,00 0,00 0,00 59.600,00 

5011244 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  - 
128996788 

17/03/2016 16/11/2019 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

5011245 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Τζημόκας Γεώργιος

Τζημόκας Γεώργιος  - 132875730 17/03/2016 16/11/2019 52.260,00 0,00 0,00 52.260,00 

5011246 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΑΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΤΑΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  - 
151451232 

17/03/2016 16/11/2019 55.416,67 0,00 0,00 55.416,67 

5011247 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΤΜΑΔΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

ΚΑΤΜΑΔΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  - 
127119444 

17/03/2016 16/11/2019 36.664,64 0,00 0,00 36.664,64 

5011248 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗ  - 
066978729 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011249 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  - 
139560206 

17/03/2016 16/11/2019 53.350,00 0,00 0,00 53.350,00 

5011250 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
PREDUS MIHAELA

PREDUS MIHAELA  - 135297642 17/03/2016 16/11/2019 59.556,80 0,00 0,00 59.556,80 

5011251 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΥΤΖΙΑΒΑΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΟΥΤΖΙΑΒΑΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  - 
101952085 

17/03/2016 16/11/2019 56.320,00 0,00 0,00 56.320,00 

5011252 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΖΩΓΡΑΦΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΖΩΓΡΑΦΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  - 
102026630 

17/03/2016 16/11/2019 50.073,25 0,00 0,00 50.073,25 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 15

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011253 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ του ΔΗΜ 
και της ΕΥΤΥΧΙΑ (Αρ. ταυτ. 
ΑΙ295929 )  - 111323344 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011254 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΕΔΙΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΝΕΔΙΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  - 
100721433 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011255 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΑΪΡΑΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΜΠΑΪΡΑΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  - 
126025061 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011256 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΖΩΗ

ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΖΩΗ  - 300873251 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011258 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΖΑΛΑΒΡΕΤΑ ΕΛΕΝΗ

ΤΖΑΛΑΒΡΕΤΑ ΕΛΕΝΗ  - 
047339035 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011259 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  - 
133028526 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011260 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΕΤΡΟΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΕΤΡΟΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ  - 
106834870 

17/03/2016 16/11/2019 53.323,26 0,00 0,00 53.323,26 

5011261 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΑΒΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΑΒΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
134314448 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011262 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
SPHINX NETWORKS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

SPHINX NETWORKS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
800825780 

17/03/2016 16/11/2019 56.257,61 0,00 0,00 56.257,61 

5011263 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  - 
041542106 

17/03/2016 16/11/2019 54.430,67 0,00 0,00 54.430,67 

5011264 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΙΓΚΟΥ ΑΡΕΤΗ

ΜΙΓΚΟΥ ΑΡΕΤΗ  - 073429915 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011265 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΟΥΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΜΠΟΥΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  - 
145357104 

17/03/2016 16/11/2019 28.329,03 0,00 0,00 28.329,03 

5011266 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  - 
134235980 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011267 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  -
027620250 

17/03/2016 16/11/2019 49.523,81 0,00 0,00 49.523,81 

5011269 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 17/03/2016 16/11/2019 55.833,33 0,00 0,00 55.833,33 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 16

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 140444710 

5011299 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - NGN
SERVICES M. IKE

NGN SERVICES M. IKE  - 
800747160 

17/03/2016 16/11/2019 59.109,32 0,00 0,00 59.109,32 

5011301 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  - 
035613596 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011302 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  - 
055165922 

17/03/2016 16/11/2019 57.583,33 0,00 0,00 57.583,33 

5011304 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ του ΒΑΣ και της 
ΜΑΡΙΑ (Αρ. ταυτ. ΑΙ323329 )  - 
046653944 

17/03/2016 16/11/2019 59.709,24 0,00 0,00 59.709,24 

5011314 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΒΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  - 051958709 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011315 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΝΑ

ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΝΑ  - 
141587883 

17/03/2016 16/11/2019 45.822,00 0,00 0,00 45.822,00 

5011317 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  - 
300164495 

17/03/2016 16/11/2019 59.989,81 0,00 0,00 59.989,81 

5011318 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  -
065378935 

17/03/2016 16/11/2019 57.244,44 0,00 0,00 57.244,44 

5011319 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ  - 
103007439 

17/03/2016 16/11/2019 59.328,98 0,00 0,00 59.328,98 

5011320 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΗΛΑΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

ΒΗΛΑΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  - 
058461600 

17/03/2016 16/11/2019 46.896,47 0,00 0,00 46.896,47 

5011322 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΕΛΙΤΖΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΜΕΛΙΤΖΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ  - 
065869865 

17/03/2016 16/11/2019 59.999,36 0,00 0,00 59.999,36 

5011323 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΡΟΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΜΑΡΟΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ  - 
048148900 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011324 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
120199824 

17/03/2016 16/11/2019 28.073,40 0,00 0,00 28.073,40 

5011325 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΡΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΡΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  - 
121727475 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 17

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011326 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  - 
108002088 

17/03/2016 16/11/2019 58.360,00 0,00 0,00 58.360,00 

5011327 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  - 
130791852 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011328 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  - 
121814800 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011329 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΑΡΟΥΠΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΧΑΡΟΥΠΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  - 
116097350 

17/03/2016 16/11/2019 58.628,26 0,00 0,00 58.628,26 

5011330 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΣΩΚ
και της ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (Αρ. ταυτ. 
Ξ645047 )  - 103978348 

17/03/2016 16/11/2019 59.300,00 0,00 0,00 59.300,00 

5011331 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΖΙΜΗΤΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΤΖΙΜΗΤΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  - 
100872628 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011332 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  - 063829988 

17/03/2016 16/11/2019 50.950,00 0,00 0,00 50.950,00 

5011333 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΖΩΗ

ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΖΩΗ  - 105705145 17/03/2016 16/11/2019 57.260,00 0,00 0,00 57.260,00 

5011334 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ

ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ  - 
105308557 

17/03/2016 16/11/2019 59.082,35 0,00 0,00 59.082,35 

5011335 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ ΕΥΣ. ΑΣΠΑΣΙΑ

ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ ΕΥΣ. ΑΣΠΑΣΙΑ  - 
079257755 

17/03/2016 16/11/2019 59.970,44 0,00 0,00 59.970,44 

5011336 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  - 
035856490 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011337 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΣΜΑΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΣΜΑΣ  - 
134321730 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011338 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΛΕΞΗ ΜΑΤΙΝΑ

ΑΛΕΞΗ ΜΑΤΙΝΑ  - 137332693 17/03/2016 16/11/2019 57.659,65 0,00 0,00 57.659,65 

5011339 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΗΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΧΗΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  - 113060732 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011340 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΑΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΜΠΑΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  - 
070437473 

17/03/2016 16/11/2019 58.079,00 0,00 0,00 58.079,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 18

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011341 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΤΣΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΤΣΗΣ  - 
101377467 

17/03/2016 16/11/2019 55.909,09 0,00 0,00 55.909,09 

5011342 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  - 140882978 

17/03/2016 16/11/2019 58.646,10 0,00 0,00 58.646,10 

5011343 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΑΤΑΡΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΤΑΤΑΡΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  - 
139982673 

17/03/2016 16/11/2019 51.640,00 0,00 0,00 51.640,00 

5011344 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΑΝΔΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΑΝΔΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  - 
065053317 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011345 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΟΥΣΙΑ ΕΙΡΗΝΗ

ΓΟΥΣΙΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΘΕΟ και της 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ (Αρ. ταυτ. ΑΗ241220 )  
- 047156372 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011346 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ

ΓΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ  - 
069498021 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011347 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  - 053300514 17/03/2016 16/11/2019 59.940,00 0,00 0,00 59.940,00 

5011348 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΟΥΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΟΥΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
049175843 

17/03/2016 16/11/2019 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 

5011350 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΑΡΑΤΖΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
059790720 

17/03/2016 16/11/2019 45.448,01 0,00 0,00 45.448,01 

5011351 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  - 
141946767 

17/03/2016 16/11/2019 58.180,00 0,00 0,00 58.180,00 

5011352 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΣΟΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΣΟΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ
- 141247121 

17/03/2016 16/11/2019 59.300,00 0,00 0,00 59.300,00 

5011353 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  - 
134623952 

17/03/2016 16/11/2019 56.089,36 0,00 0,00 56.089,36 

5011354 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  - 
114116871 

17/03/2016 16/11/2019 59.250,00 0,00 0,00 59.250,00 

5011355 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΒΟΥΝΗ Γ. ΜΑΡΙΑ

ΚΑΒΟΥΝΗ Γ. ΜΑΡΙΑ  - 
071758113 

17/03/2016 16/11/2019 59.347,22 0,00 0,00 59.347,22 

5011356 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΜΑΡΙ ΣΑΜΕΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΜΑΡΙ ΣΑΜΕΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  - 
122677361 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 19

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011357 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΛΙΟΥΠΑ ΕΙΡΗΝΗ

ΛΙΟΥΠΑ ΕΙΡΗΝΗ  - 151491660 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011358 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚ και 
της ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Αρ. ταυτ. 
ΑΕ358881 )  - 049581789 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011359 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΖΑΜΠΕΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΖΑΜΠΕΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΘΑ 
και της ΕΛΕΝΗ (Αρ. ταυτ. 
Σ920488 )  - 100369236 

17/03/2016 16/11/2019 59.500,00 0,00 0,00 59.500,00 

5011360 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
102151439 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011361 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
- 067467583 

17/03/2016 16/11/2019 59.976,00 0,00 0,00 59.976,00 

5011362 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  - 
135255903 

17/03/2016 16/11/2019 46.028,57 0,00 0,00 46.028,57 

5011374 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ  - 
077353575 

17/03/2016 16/11/2019 59.160,00 0,00 0,00 59.160,00 

5011375 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  - 
136349536 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011376 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΟΜΗΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΟΜΗΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  - 149407072 17/03/2016 16/11/2019 49.041,33 0,00 0,00 49.041,33 

5011377 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  - 131190398 17/03/2016 16/11/2019 39.250,00 0,00 0,00 39.250,00 

5011378 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΜΑΓΛΑΡΑΣ

ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΜΑΓΛΑΡΑΣ  - 
130261865 

17/03/2016 16/11/2019 58.580,00 0,00 0,00 58.580,00 

5011379 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΕΣΙΑΚΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΜΕΣΙΑΚΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του 
ΓΕΩ και της ΙΟΥΛΙΑ (Αρ. ταυτ. 
Π904194 )  - 129314640 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011380 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Αποστολίδης Ιωάννης

Αποστολίδης Ιωάννης  - 
101875315 

17/03/2016 16/11/2019 59.109,36 0,00 0,00 59.109,36 

5011381 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΟΣ  
του ΙΩΑ και της ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Αρ. 
ταυτ. ΑΙ285706 )  - 121871400 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 20

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011382 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - MY
CLINIC- ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝ.Ι.Κ.Ε.- ΙΔΙΩΤΙΚΟ
ΠΟΛΥΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟ

MY CLINIC- ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝ.Ι.Κ.Ε.-
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟ  
- 800829674 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011383 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΡΑΜΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΡΑΜΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  - 
125655024 

17/03/2016 16/11/2019 59.967,00 0,00 0,00 59.967,00 

5011384 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΕΛΕΝΗ ΦΛΙΚΑ

ΕΛΕΝΗ ΦΛΙΚΑ  - 104624937 17/03/2016 16/11/2019 36.950,00 0,00 0,00 36.950,00 

5011385 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  - 
029505071 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011386 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  - 
137491004 

17/03/2016 16/11/2019 41.827,74 0,00 0,00 41.827,74 

5011387 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΤΟΜΙΚΗ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  - 
101181575 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011388 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΣΙΦΤΗ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΣΙΦΤΗ  - 121234379 17/03/2016 16/11/2019 59.962,00 0,00 0,00 59.962,00 

5011389 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΤΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΝΤΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ  - 111011846 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011390 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΘΕΟΔΩΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΘΕΟΔΩΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝ 
και της ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ (Αρ. ταυτ. 
ΑΒ680995 )  - 070302345 

17/03/2016 16/11/2019 59.714,29 0,00 0,00 59.714,29 

5011391 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Γεώργιος Τάχος

Γεώργιος Τάχος  - 044505509 17/03/2016 16/11/2019 59.640,00 0,00 0,00 59.640,00 

5011392 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΚΡΕΤΑΣ

ΣΚΡΕΤΑΣ  - 122304950 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011393 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΦΛΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΦΛΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  - 
140976473 

17/03/2016 16/11/2019 59.350,08 0,00 0,00 59.350,08 

5011394 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  - 
053935716 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011395 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  - 
111848124 

17/03/2016 16/11/2019 57.152,94 0,00 0,00 57.152,94 

5011397 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  - 17/03/2016 16/11/2019 57.924,55 0,00 0,00 57.924,55 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 21

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 118819137 

5011400 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  - 
113554105 

17/03/2016 16/11/2019 57.244,00 0,00 0,00 57.244,00 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 12.475.016,35 0,00 0,00 12.475.016,35 

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ: 220 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: Μετάβαση

ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ

/ MIS
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα)

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

5010563 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
066086414 

17/03/2016 07/09/2019 29.328,83 0,00 0,00 29.328,83 

5010564 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  - 
065135384 

17/03/2016 07/09/2019 59.003,25 0,00 0,00 59.003,25 

5010565 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗΣ

ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗΣ  - 
056793684 

17/03/2016 07/09/2019 34.909,62 0,00 0,00 34.909,62 

5010566 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ ΧΩΡΑΙΤΗΣ

ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ ΧΩΡΑΙΤΗΣ  - 
123744572 

17/03/2016 07/09/2019 49.295,98 0,00 0,00 49.295,98 

5011005 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  - 
063837638 

17/03/2016 16/11/2019 55.450,00 0,00 0,00 55.450,00 

5011066 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΖΗΣΗΣ

ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΖΗΣΗΣ  - 069827447 17/03/2016 16/11/2019 51.446,12 0,00 0,00 51.446,12 

5011067 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ

ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  - 
125518945 

17/03/2016 16/11/2019 59.930,00 0,00 0,00 59.930,00 

5011068 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΛΕΑΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΛΕΑΣ  - 
141438969 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011069 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΙΔΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΙΔΗΣ 
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ  - 132790052 

17/03/2016 16/11/2019 59.998,45 0,00 0,00 59.998,45 

5011070 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΗΛΙΑΣ ΜΑΣΣΗΣ

ΗΛΙΑΣ ΜΑΣΣΗΣ  - 066577043 17/03/2016 16/11/2019 55.164,60 0,00 0,00 55.164,60 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 22

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011071 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Λευκοθέα Τσαγκουρνή

Λευκοθέα Τσαγκουρνή  - 
146449033 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011072 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΙΣΣΑ-ΦΡΑΓΚΟΜΙΧΑΛΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΙΣΣΑ-
ΦΡΑΓΚΟΜΙΧΑΛΟΥ  - 129123011 

17/03/2016 16/11/2019 59.529,41 0,00 0,00 59.529,41 

5011073 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ  - 
067886913 

17/03/2016 16/11/2019 41.470,00 0,00 0,00 41.470,00 

5011074 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
STOYANOV BORIS PETROV

STOYANOV BORIS PETROV  - 
155000910 

17/03/2016 16/11/2019 58.750,00 0,00 0,00 58.750,00 

5011075 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  - 
301078806 

17/03/2016 16/11/2019 59.999,47 0,00 0,00 59.999,47 

5011076 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΡΟΓΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΡΟΓΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  - 
057721895 

17/03/2016 16/11/2019 56.016,67 0,00 0,00 56.016,67 

5011077 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Βλαχάκης Ιωάννης

Βλαχάκης Ιωάννης  - 059651903 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011078 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  - 
103075798 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011080 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  - 
149665294 

17/03/2016 16/11/2019 58.290,00 0,00 0,00 58.290,00 

5011081 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
059564414 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011082 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
YEFIMENKO SVITLANA

YEFIMENKO SVITLANA  - 
109869470 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011083 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΙΚΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΜΙΚΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  - 
140082858 

17/03/2016 16/11/2019 55.838,00 0,00 0,00 55.838,00 

5011084 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΥΣΚΟΥΜΠΕΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΚΟΥΣΚΟΥΜΠΕΚΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  - 800819331 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011085 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΜΜ 
και της ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (Αρ. ταυτ. 
ΑΜ952374 )  - 052825450 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011086 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  - 
078036555 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 23

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011087 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΝΘΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΑΝΘΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  - 
150514840 

17/03/2016 16/11/2019 59.970,00 0,00 0,00 59.970,00 

5011088 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΛΑΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΠΛΑΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  - 119988096 17/03/2016 16/11/2019 57.392,09 0,00 0,00 57.392,09 

5011089 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Μαρία Χατζηλιάδου

Μαρία Χατζηλιάδου  - 103704270 17/03/2016 16/11/2019 59.991,61 0,00 0,00 59.991,61 

5011090 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΟΥΝΤΙΝΑΚΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΟΥΝΤΙΝΑΚΗΣ  - 
118264570 

17/03/2016 16/11/2019 59.999,04 0,00 0,00 59.999,04 

5011091 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΣΙΠΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΤΣΙΠΑΣ ΗΛΙΑΣ  - 138549450 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011092 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  - 138101667 17/03/2016 16/11/2019 53.083,33 0,00 0,00 53.083,33 

5011093 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  - 
066786676 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011094 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  - 070342392 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011095 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  - 120783807 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011096 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΘΗΝΑ ΔΟΥΚΑΚΗ

ΑΘΗΝΑ ΔΟΥΚΑΚΗ  - 152205239 17/03/2016 16/11/2019 15.113,16 0,00 0,00 15.113,16 

5011097 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  - 
106883783 

17/03/2016 16/11/2019 58.950,20 0,00 0,00 58.950,20 

5011098 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Σιμόνη Φοντάνα

Σιμόνη Φοντάνα  - 119061057 17/03/2016 16/11/2019 52.161,27 0,00 0,00 52.161,27 

5011099 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΛΙΝΟΥ ΑΝΝΑ

ΛΙΝΟΥ ΑΝΝΑ  - 149675748 17/03/2016 16/11/2019 49.500,00 0,00 0,00 49.500,00 

5011101 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΡΥΠΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΤΡΥΠΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ  - 123165433 17/03/2016 16/11/2019 59.400,00 0,00 0,00 59.400,00 

5011102 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  - 
148112708 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011103 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - Μαχαιράς Αλέξανδρος  - 17/03/2016 16/11/2019 59.859,34 0,00 0,00 59.859,34 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 24

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Μαχαιράς Αλέξανδρος 110273793 

5011104 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
- 132797434 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011105 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΚΑΛΙΤΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΚΑΛΙΤΗΣ  - 
121221095 

17/03/2016 16/11/2019 53.620,00 0,00 0,00 53.620,00 

5011106 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
- 037316966 

17/03/2016 16/11/2019 59.797,86 0,00 0,00 59.797,86 

5011107 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΑΡΥΦΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΓΑΡΥΦΑΛΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  - 
125556673 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011108 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  -
047925257 

17/03/2016 16/11/2019 43.084,16 0,00 0,00 43.084,16 

5011109 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  - 
150413334 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011110 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΟΥΖΑΚΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΟΥΖΑΚΗ  - 
101557534 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011111 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  - 
120210870 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011112 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΡΙΑ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ

ΜΑΡΙΑ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ  - 
065141747 

17/03/2016 16/11/2019 59.700,00 0,00 0,00 59.700,00 

5011113 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΟΤΣΗ ΑΝΝΑ

ΒΟΤΣΗ ΑΝΝΑ  - 026087975 17/03/2016 16/11/2019 40.107,04 0,00 0,00 40.107,04 

5011114 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΝΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  - 142966174 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011115 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΑΡΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΤΑΡΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ  - 
118530483 

17/03/2016 16/11/2019 49.032,02 0,00 0,00 49.032,02 

5011116 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Μανώλης Λιγοψυχάκης

Μανώλης Λιγοψυχάκης  - 
140912256 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011117 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΙΓΝΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΑΙΓΝΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  - 
125597157 

17/03/2016 16/11/2019 59.588,24 0,00 0,00 59.588,24 

5011118 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΕΣΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΜΠΕΣΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  - 
123548905 

17/03/2016 16/11/2019 50.943,16 0,00 0,00 50.943,16 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 25

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011119 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΟΦΙΑ ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ

ΣΟΦΙΑ ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ  - 
301403496 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011120 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΤΑΦΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΝΤΑΦΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  - 
103004609 

17/03/2016 16/11/2019 48.997,12 0,00 0,00 48.997,12 

5011121 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΙΛΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΚΟΙΛΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  - 
122097759 

17/03/2016 16/11/2019 54.345,15 0,00 0,00 54.345,15 

5011122 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΩΤΣΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΩΤΣΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
113356021 

17/03/2016 16/11/2019 59.993,51 0,00 0,00 59.993,51 

5011123 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  - 
136003746 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011124 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΕΤΡΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ

ΠΕΤΡΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ  - 
117029210 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011125 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΟΥΛΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΠΟΥΛΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  - 
149058200 

17/03/2016 16/11/2019 59.382,91 0,00 0,00 59.382,91 

5011126 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 135675934 17/03/2016 16/11/2019 56.228,26 0,00 0,00 56.228,26 

5011127 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΛΑΠΠΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

ΛΑΠΠΟΥ ΣΤΕΛΛΑ  - 152168196 17/03/2016 16/11/2019 59.449,60 0,00 0,00 59.449,60 

5011128 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  - 
302165936 

17/03/2016 16/11/2019 47.563,20 0,00 0,00 47.563,20 

5011129 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΟΥΝΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

ΔΟΥΝΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ  - 
100504696 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011130 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  - 
118716289 

17/03/2016 16/11/2019 43.905,04 0,00 0,00 43.905,04 

5011131 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ  - 
100152754 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011133 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΕΤΕΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ

ΚΕΤΕΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ  - 
132943313 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011134 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  - 
142315851 

17/03/2016 16/11/2019 48.700,00 0,00 0,00 48.700,00 

5011135 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - Πετρίδη Ιωάννα  - 130637105 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 26

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Πετρίδη Ιωάννα

5011136 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
118906325 

17/03/2016 16/11/2019 51.173,56 0,00 0,00 51.173,56 

5011138 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ

ΝΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ του ΗΛΙ και της 
ΓΕΩΡΓΙΑ (Αρ. ταυτ. ΑΖ233283 )  - 
127804054 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011139 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΨΗΦΙΑΚΗ ΘΕΡΜΟΚΟΙΤΙΔΑ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΨΗΦΙΑΚΗ ΘΕΡΜΟΚΟΙΤΙΔΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ  - 
800829397 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 4.175.451,27 0,00 0,00 4.175.451,27 

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ: 75 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: Περισσότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες

ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ

/ MIS
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα)

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

5010567 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  - 
126871148 

17/03/2016 07/09/2019 36.069,57 0,00 0,00 36.069,57 

5010568 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΡΗ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΡΗ  - 131190429 17/03/2016 07/09/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011044 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΙΟΠΑΝΟΥ ΕΥΑ ΜΑΡΙΑ

ΓΙΟΠΑΝΟΥ ΕΥΑ ΜΑΡΙΑ  - 
138567479 

17/03/2016 16/11/2019 56.666,67 0,00 0,00 56.666,67 

5011050 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΛΟΡΕΤΤΟ-XΙΩΤΟΥ ΜΠΙΛΛΙΟΥ

ΛΟΡΕΤΤΟ-XΙΩΤΟΥ ΜΠΙΛΛΙΟΥ  - 
112086370 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011053 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Artimelia ROBOTICS - Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε.

Artimelia ROBOTICS - 
Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε.  - 
800762070 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011054 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
GREEN MARITINE TECHNOLOGY
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

GREEN MARITINE 
TECHNOLOGY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ
ΙΚΕ  - 800746414 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011275 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  - 118621370 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 27

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

5011276 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΠΟΚΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ

ΚΑΠΟΚΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ  - 
045328596 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011277 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΠΑΚΗ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΠΑΚΗ  - 
126847609 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011278 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ

ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ  - 116940544 17/03/2016 16/11/2019 59.475,00 0,00 0,00 59.475,00 

5011279 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
Αριστοτέλης Σωτηρόπουλος

Αριστοτέλης Σωτηρόπουλος  - 
129805869 

17/03/2016 16/11/2019 56.239,13 0,00 0,00 56.239,13 

5011281 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΚΕΡΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΓΚΕΡΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  - 
101231061 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011282 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΡΟΥΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΡΟΥΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  - 
121156674 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011283 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ADVANCED INTELLIGENT ROBOTICS
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ADVANCED INTELLIGENT 
ROBOTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
- 800830071 

17/03/2016 16/11/2019 59.880,02 0,00 0,00 59.880,02 

5011284 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΡΗΓΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΡΗΓΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  - 128696990 17/03/2016 16/11/2019 59.960,00 0,00 0,00 59.960,00 

5011285 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΓΙΑΚΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΓΙΑΚΑΣ  - 
052309824 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011286 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΟΤΣΙΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΜΠΟΤΣΙΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  - 
067010651 

17/03/2016 16/11/2019 54.934,57 0,00 0,00 54.934,57 

5011287 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ  - 
137921371 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011288 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΕΪΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΝΕΪΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  - 
167258997 

17/03/2016 16/11/2019 59.420,16 0,00 0,00 59.420,16 

5011289 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
PROVLEPSIS ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

PROVLEPSIS ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ  - 
800825687 

17/03/2016 16/11/2019 59.301,18 0,00 0,00 59.301,18 

5011290 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ
ΙΚΕ

ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ  - 
800825153 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011291 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ  - 035107313 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 28

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ

5011292 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΑΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΓΑΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  - 144050679 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011293 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΡΟΥΜΕΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΜΠΡΟΥΜΕΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  - 
115693832 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011294 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗ ΑΝΔ. ΑΛΙΚΗ

ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗ ΑΝΔ. ΑΛΙΚΗ  - 
143698818 

17/03/2016 16/11/2019 33.213,28 0,00 0,00 33.213,28 

5011295 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΡΑΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΡΑΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  - 
140723119 

17/03/2016 16/11/2019 56.096,47 0,00 0,00 56.096,47 

5011296 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΙΡΟΚΟΒΑ ΜΑΙΑ

ΣΙΡΟΚΟΒΑ ΜΑΙΑ  - 128837372 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011297 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΑΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΜΠΑΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  - 
070748564 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011298 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΝΤΕΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΚΟΝΤΕΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  - 
036094396 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011300 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ  - 
149189734 

17/03/2016 16/11/2019 58.354,59 0,00 0,00 58.354,59 

5011303 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  - 117817865 17/03/2016 16/11/2019 45.203,23 0,00 0,00 45.203,23 

5011305 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ  - 
046638326 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011306 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΑΛΚΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΑΛΚΟΣ  - 
073351818 

17/03/2016 16/11/2019 43.604,00 0,00 0,00 43.604,00 

5011307 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΟΜΗΡΙΔΗ ΑΝΝΑ

ΟΜΗΡΙΔΗ ΑΝΝΑ  - 116908950 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011308 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ  - 108300080 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011309 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΗΛΙΑΣ  - 015155160 17/03/2016 16/11/2019 58.750,00 0,00 0,00 58.750,00 

5011310 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΕΓΚΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ

ΣΕΓΚΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 29

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΙΚΕ  - 800831633 

5011311 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ  - 
057296794 

17/03/2016 16/11/2019 59.910,81 0,00 0,00 59.910,81 

5011312 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του 
ΖΗΣ και της ΧΡΥΣΗ (Αρ. ταυτ. 
ΑΒ215711 )  - 112068117 

17/03/2016 16/11/2019 59.986,00 0,00 0,00 59.986,00 

5011316 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - 360
MTS Παροχή Ολοκληρωμένων
Τεχνολογικών Λύσεων για Τουριστικές και
Εμπορικές Επιχειρήσεις Μονοπρόσωπη ΙΚΕ

360 MTS Παροχή 
Ολοκληρωμένων Τεχνολογικών 
Λύσεων για Τουριστικές και 
Εμπορικές Επιχειρήσεις 
Μονοπρόσωπη ΙΚΕ  - 800751412 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011321 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ  - 
800824285 

17/03/2016 16/11/2019 59.998,41 0,00 0,00 59.998,41 

5011363 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΜΑΡΙΟΣ

ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΜΑΡΙΟΣ  - 136997320 

17/03/2016 16/11/2019 56.883,32 0,00 0,00 56.883,32 

5011402 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
INSYSS RESEARCH KAI CONSULTANCY
ΜΟΝ. ΙΚΕ

INSYSS RESEARCH AND 
CONSULTANCY ΜΟΝ. ΙΚΕ  - 
800824875 

17/03/2016 16/11/2019 57.413,22 0,00 0,00 57.413,22 

5011403 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΛΙΩΤΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΛΙΩΤΗΣ  - 
153754552 

17/03/2016 16/11/2019 59.995,78 0,00 0,00 59.995,78 

5011404 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  - 
078698298 

17/03/2016 16/11/2019 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 2.588.355,41 0,00 0,00 2.588.355,41 

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ: 45 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 30

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

    

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: 02Σ - Προσαρμογή εργαζομένων, επιχειρήσεων και επιχειρηματικού περιβάλλοντος στις νέες αναπτυξιακές απαιτήσεις (Στερεά Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: Μετάβαση

ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ

/ MIS
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα)

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

5011420 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  - 
143001104 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011421 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚ. ΜΠΕΣΙΡΗ

ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚ. ΜΠΕΣΙΡΗ  - 
157512658 

17/03/2016 16/11/2019 56.953,50 0,00 0,00 56.953,50 

5011422 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ  - 
111124306 

17/03/2016 16/11/2019 32.717,62 0,00 0,00 32.717,62 

5011423 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΤΑΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΣΤΑΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ  - 070564529 17/03/2016 16/11/2019 57.899,26 0,00 0,00 57.899,26 

5011424 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΡΔΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΡΔΗΣ  - 
076841040 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011425 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΞΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΞΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  - 102662565 17/03/2016 16/11/2019 48.954,66 0,00 0,00 48.954,66 

5011426 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΝΤΑΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΝΤΑΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  - 
038818510 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011427 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  - 
035884071 

17/03/2016 16/11/2019 59.710,59 0,00 0,00 59.710,59 

5011428 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΟΛΟΜΠΟΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΚΟΛΟΜΠΟΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  - 
078870392 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011429 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  - 
131496049 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011430 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 108732362 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011431 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΣΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΣΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 

17/03/2016 16/11/2019 58.500,00 0,00 0,00 58.500,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 31

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

800829103 

5011432 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΠΑΡΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΠΑΡΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
073074952 

17/03/2016 16/11/2019 58.097,83 0,00 0,00 58.097,83 

5011433 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  - 
108727641 

17/03/2016 16/11/2019 59.754,00 0,00 0,00 59.754,00 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 792.587,46 0,00 0,00 792.587,46 

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ: 14 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: Περισσότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες

ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ

/ MIS
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα)

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

5011407 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
141529216 

17/03/2016 16/11/2019 56.111,11 0,00 0,00 56.111,11 

5011410 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΑΣΟΥΛΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΑΣΟΥΛΗΣ  - 
067314820 

17/03/2016 16/11/2019 58.172,20 0,00 0,00 58.172,20 

5011411 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
NADANULL SINGLE MEMBER PRIVATE
COMPANY

NADANULL SINGLE MEMBER 
PRIVATE COMPANY  - 
800811634 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011412 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
MICRO PRINT DIGITAL SERVICES ΜΟΝ
ΙΚΕ

MICRO PRINT DIGITAL 
SERVICES ΜΟΝ ΙΚΕ  - 
800820667 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011413 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΡΟΥΣΣΟΥ ΦΑΝΗ

ΡΟΥΣΣΟΥ ΦΑΝΗ  - 132040019 17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011414 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΚΑΖΑΓΚΡΑΝΤΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΚΑΖΑΓΚΡΑΝΤΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  - 
154620314 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011415 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΧΑΤΖΗΜΑΝΕΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΧΑΤΖΗΜΑΝΕΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
- 145663341 

17/03/2016 16/11/2019 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

5011416 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  
- 134293135 

17/03/2016 16/11/2019 58.993,65 0,00 0,00 58.993,65 

5011417 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ - ΝΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΙΑ  - 136119872 17/03/2016 16/11/2019 54.655,00 0,00 0,00 54.655,00 

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:3509 Σελίδα 32

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΝΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΙΑ

5011418 ΝΕΟΦΥΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ -
ΜΑΡΙΑ ΟΛΤΙΑΝΑ ΜΑΝΕΛΗ

ΜΑΡΙΑ ΟΛΤΙΑΝΑ ΜΑΝΕΛΗ  - 
140202768 

17/03/2016 16/11/2019 58.840,59 0,00 0,00 58.840,59 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 586.772,55 0,00 0,00 586.772,55 

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ: 10 

    

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :       20.618.183,04 0,00 0,00 20.618.183,04

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ: 364

ΑΔΑ: 9ΟΘΟ465ΧΙ8-Ω9Ψ


		ops@mnec.gr
	2017-11-17T12:51:24+0000
	Athens, GR
	NSRF MIS Office
	Υπογραφή συναλλαγής


		2017-11-17T14:58:06+0200
	Athens




